南 京 护 理 学 会
宁护会[2017] 13 号

★

关于召开南京护理学会门急诊护理专业委员会

学术年会暨全委会的通知

各有关单位：

南京护理学会门急诊护理专业委员会学术年会定于 2017 年 8 月 10 日

-12 日在安徽召开。现将会议有关事项通知如下：

一、代表名额分配：

现分配你单位代表    名，其中：会议交流代表    名, 门急诊护理专

业委员会委员    名。

大会交流论文作者：

二、凡被录用的论文均已汇编成册，凡到会大会交流者颁发论文证书并按

继续教育有关规定记 II 类学分 6 分。

三、收费：每位代表交会费：会员 880 元  非会员 920 元。

四、交费时间及地点：请于 2017 年 7 月 25 日（星期二）8:30-12:00、

14:00-16:00 在南京护理学会办理报名交费手续。

五、高淳区、溧水区、六合区、浦口区可汇款至学会账户。

账户名：南京护理学会

开户行：交通银行城中支行

账  号：320006608010149007015

汇款后请电话告知，以便查询，谢谢！

地址：四牌楼 61 号同创软件大厦 321 室。

联系电话：83731975；联系人：倪月。

                                      南京护理学会

                                        2017 年 7 月 10 日